
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 43/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie prowadzenia albumu studenta, księgi dyplomów 

i archiwizacji prac dyplomowych 

 

Na podstawie art. 23. ust. 1 oraz w związku z art. 74, art. 76 ust. 4, art. 188 ust. 4 i art. 351 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 

574 z późn. zm.) oraz § 14-28, § 43 i § 44 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 661 z późn. 

zm.) oraz ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1062 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 43/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie prowadzenia albumu studenta, księgi 

dyplomów i archiwizacji prac dyplomowych zmienionym Zarządzeniem Nr 5/2021 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 stycznia 2021 r.  

w § 4 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Na wniosek uprawnionych organów wskazujących podstawę prawną upoważniony 

pracownik Biblioteki ma obowiązek wyszukania, pobrania i udostępnienia pracy 

dyplomowej (lub jej fragmentu), w formie pliku elektronicznego z Archiwum Prac 

Dyplomowych oraz odnotowania tej czynności w rejestrze udostępniania danych 

Biblioteki.”. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


